
MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor dopravy 

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 
Tel: 371519711  Fax: 371519755  IČO: 00256986 

e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz  
 

 
Váš dopis ze dne:         Naše sp. značka/č.j.: Vyřizuje/tel./email: Nepomuk: 
12.5.2025  MÚ/DOP/2341/25 Lucie Horelicová 9.6.2025 
 DOP/7404/2025 - HoL 371519756 
  lucie.horelicova@urad-nepomuk.cz 

 

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY A NAŘÍZENÍ OBJÍŽĎKY 

 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný podle  
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), ve správním řízení přezkoumal žádost o 
povolení úplné uzavírky a  nařízení objížďky silnic,   kterou podala dne 12.5.2025 firma :  

Friends Of Speed z.s., IČO 09911863, Přesanická 611, 335 01  Nepomuk  zastoupená 
Petrem Šulcem (dále jen "žadatel"),  
 
a předloženého dopravně inženýrského opatření (dále jen DIO),  stanoviska  Policie České 
republiky, Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravního inspektorátu Plzeň-venkov 
ze  dne 11.3.2025  pod Č.j. KRPP- 33472-2 /ČJ-2025-031106-46; souhlasu majetkového správce 
silnice II. a III. tříd   Správy a údržby silnic Plzeňského kraje vydaného dne 19.3.2025, pod č,j,: 
5451/25/SÚSPK-PJ pro okres Plzeň—jih,  souhlasu majetkového správce silnice II. a III. tříd   
Správy a údržby silnic Plzeňského kraje dalo souhlas na DIO žadatele pro okres Klatovy, 
projednání s provozovatelem dráhy Správou železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství 
Plzeň, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město projednané dne 6.3.2025 pod č.j.: 
6792/2025SŽ-OŘ-PLZ-ST PLZ, po projednání s dopravním úřadem Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, odborem dopravy a silničního hospodářství, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, 
vydaného dne 5.3.2025 pod Č.j. PK-DSH/3234/25, po projednání s Městským úřadem  Klatovy  
jako silničním správním úřadem silnic II. a III. tříd a projednání s Městským úřadem 
Horažďovice, silniční správní úřad silnic II. a III. tříd , město Klatovy a Horažďovice se v daném 
termínu nevyjádřila, proto správní orgán považuje celou věc za projednanou.  po projednání 
s obcemi v jejichž zastavěném území má být uzavírka povolena: Obcí Kozlovice, IČO 
00574295, Kozlovice 33, 335 01 Kozlovice která vydala souhlas dne  21.2.2025, , Obcí Mileč, 
IČO 00256927, Mileč 23 335 01  Mileč která vydala souhlas dne  14.3.2025,  Obcí Myslív, IČO 
00255840, Myslív 52, 341 01  Myslív která vydala souhlas dne  29.4.2025, Obcí Polánka, IČO 
49180592, 335 01  Polánka 4  která vydala souhlas dne  11.4.2025, Obcí Mlýnské Struhadlo, 
IČO 00573434 Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1 vydala souhlas dne  21.2.2025, Obcí 
Neurazy, IČO 00257001 Neurazy 61, 335 55  Neurazy 1 vydala souhlas dne  17.1.2025 Obcí 
Kramolín, IČO 00256811, Kramolín 57, 335 01 Kramolín která se v daném termínu nevyjádřila, 
proto správní orgán považuje celou věc za projednanou. 
 Po projednání  s obcemi na  jejichž zastavěném území být nařízená objížďka Obcí Mileč, IČO 
00256927, Mileč 23 335 01  Mileč pro část obce Maňovice,  která vydala souhlas dne 14.3.2025 
bez připomínek. Obcí Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  Myslív pro část obce Milčice 
která vydala souhlas  dne 29.4.2025, bez připomínek. Obcí Nekvasovy, IČO 00256978, 
Nekvasovy 102, 335 47  Nekvasovy která se v daném termínu nevyjádřila, proto správní orgán 
považuje celou věc za projednanou. 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 2 

 
Obcí Kovčín, IČO 43313876, Kovčín 57, 341 01  Kovčín která se v daném termínu nevyjádřila, 
proto správní orgán považuje celou věc za projednanou. Obcí Nehodiv, IČO 43313884, Nehodiv 
13, 341 01 Nehodiv, pro část obce Štipoklasy která se v daném termínu nevyjádřila, proto 
správní orgán považuje celou věc za projednanou. Městem Plánice, IČO 00255980, Náměstí 
180, 340 34 Plánice pro část obce Pohoří, Lovčice, Kvasetice, které se v daném termínu 
nevyjádřilo, proto správní orgán považuje celou věc za projednanou. Obcí Neurazy, IČO 
00257001, Neurazy 61, 335 55  Neurazy pro část obce Vojovice, Nová Ves u Nepomuka, 
Soběsuky, která vydala souhlas  dne 17.1.2025, bez připomínek. Obcí Mlýnské Struhadlo, IČO  
00573434, Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1, , která vydala souhlas  dne 21.2.2025, 
bez připomínek. Obcí Předslav, IČO 00256021, Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1 pro 
část obce Němčice, která se v daném termínu nevyjádřila, proto správní orgán považuje celou 
věc za projednanou. Městem Měčín, IČO 00255785, Farní č.p. 43, Měčín, 340 12  Švihov pro 
část obce Petrovice které se v daném termínu nevyjádřilo, proto správní orgán považuje celou 
věc za projednanou. Po projednání s městem Měčín jako vlastníka místní komunikace v úseku od 
obce Němčice ke křižovatce se silnicí II/191 před začátkem obce Petrovice (dle DIO) které se v 
daném termínu nevyjádřilo, proto správní orgán považuje celou věc za projednanou. 

podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění, 
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  

 

p o v o l u j e    ž a d a t e l i 

úplnou uzavírku silnic a jejich částí 

 

Úplná zavírka pro závodní okruhy vyznačené v DIO červeně 

I.     silnice III/1875 od budovy Obecního úřadu Kramolín do obce Kozlovice ke křižovatce silnic  
III/1875 a III/1879, dále silnice III/1879 od křižovatky se silnicí III/1875 v obci Kozlovice ke 
křižovatce se silnicí III/1877 v obci Maňovice, dále silnice III/1877 od křižovatky se silnicí 1879 v 
obci Maňovice ke křižovatce se silnicí III/1869  v obci Kramolín, dále silnice III/1869 v obci 
Kramolín od křižovatky se silnicí III/1877 ke křižovatce s místní komunikaci obce Myslív v místní 
části Draha, dále místní komunikace v obci Myslív, část Draha ke křižovatce se silnicí  III/18622 a 
dále po této silnici do obce Polánka ke křižovatce se silnicí III/1875  dále silnice III/1875 od 
křižovatky se silnicí III/18622 v obci Polánka k rodinnému domu čp. 34 v obci Polánka 

II.      silnice III/1874 do křižovatky se silnicí III/1873  v obci Mlýnské struhadlo, dále po silnici III/1874 
ke křižovatce se silnicí III/19120, dále vpravo po této silnici do obce Partoltice  ke křižovatce se 
silnicí III/19120 do obce Radochovy a dále po této silnici ke křižovatce se silnicí III/1872 u obce 
Vojovice, dále vpravo po silnici III/1872 ž do obce Neurazy ke křižovatce s místní komunikací dle 
DIO. 

Úplná zavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy vyznačené v DIO modře 

1. silnice III/1875 od budovy obecního úřadu Kramolín dále do obce Polánka  a dále ke křižovatce s 
účelovou komunikací Lesů ČR umístěnou na pozemku par.č. 583/1 k.ú. Polánka u Nepomuka 

2. silnice III/1873 od křižovatky se silnicí II/187 do obce Mlýnské Struhadlo ke křižovatce se silnicí 
III/1874 

3.       silnice III/1842 v obci Neurazy, navazující na uzavřený závodní okruh ke křižovatce se silnicí  
III/187 

Částečná uzavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy mimo veřejnou autobusovou 
dopravu vyznačené v DIO modře 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 3 

 
1. silnice II/187 od místní části Kolna až po křižovatku silnic II/187 a   III/1873 v obci Neurazy z 

důvodu zajištění průjezdu autobusových spojů v daném úseku při pravidelných linkách a obsluze  
autobusových zastávek v daném úseku.  Pořadatel zajistí bezpečný průjezd všech dotčených spojů. 

 

dle přiloženého DIO,  které je  nedílnou součástí tohoto rozhodnutí vyznačeno v DIO červenou 
barvou z důvodu § 25, odst. 3, písm. d) zákona o pozemních komunikacích pro pořádání  
sportovní akce: „Kramolínská rallye 2025“ 

 

v období od : 7:00 hodin do 19:00 hodin dne 5.7.2025 

 
 
 a nařizuje objížďku po následující trase: od křižovatky silnice I/20 a silnice III/18614, dále 
po této sinici do obce Mileč, dále do obce Nekvasovy – Kovčín, dále přes železniční přejezd 
P1180 a dále do obce Milčice, kde s bude následně pokračovat po silnici III/18622 do obce 
Myslív, dále po silnici III/1869 do obce Nehodív, dále po této silnici do obce Štipoklasy, dále ke 
křižovatce silnic III/1969 a III/1868, dále vpravo po silnici III/1868 do obce Lovčice, kde dále 
vlevo na silnici II/187 do obce Kvasetice a dále ke křižovatce silnic II/187 a III/18710, kde dále 
vpravo po silnici III/18710 do obce Újezd u Plánice a dále po této silnici do obce Němčice a dále 
ke křižovatce se silnící v majetku obce Měčín do obce Petrovice, ke křižovatce se silnicí II/191 
kde dále vpravo po silnici II/191 až ke křižovatce se silnicí III/1872, kde dále odbočit vpravo na 
silnici III/1872 a po této silnici do obce Vojovice, kde vlevo na silnici III/1871 do obce Nová 
Ves u Nepomuka, kde vpravo na silnici III/1871a až do obce Soběsuky ke křižovatce se silnicí 
II/187, kde vlevo a po této sinici až ke křižovatce se silnicí I/20.  V opačném směru analogicky 
dle DIO. 
 
Opatření pro spoje linkové autobusové dopravy: uzavírka se dotkne provozu autobusových 
linek veřejné linkové dopravy č. 440462, 430432, spoje pojedou ze Žinkov na Vojovice, Novou 
Ves, Soběsuky a Neurazy a dále do Plánice. Bezpečnost při průjezdu autobusových linek zajistí 
žadatel. 
Důvodem uzavírky: je zvláštní užívání silnic povolené rozhodnutím MěÚ Nepomuk, odboru 
dopravy vydaného dne 2.6.2025 pod č.j.DOP/7012/2025-HoL pro sportovní akci: „Kramolínská 
rallye 2025“ 

Pro uzavírku stanoví tyto podmínky: 
1) Uzavírka bude zabezpečena ve smyslu § 24 dost. 7 zákona o pozemních komunikacích. 
2) Dopravní značení a značení objížďky bude osazeno dle stanovené přechodné úpravy 

provozu stanoveného zdejším odborem pod č.j DOP/6580/2025-HoL ze dne 26.5.2025, 
včetně schváleného DIO, které je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.  Žadatel je povinen 
respektovat případné doplňující, pokyny povolujícího silničního správního úřadu nebo 
Policie ČR, pokud budou z veřejného zájmu nutné. 

3) Žadatel zajistí, aby byly občané dotčených obcí včas a s dostatečným předstihem 
informováni o omezení příjezdu ke svým nemovitostem (uzavřený okruh) 

4) V případě poškození povrchu komunikace, či jakékoliv části železničního přejezd P1180 
k.ú. Kovčín, v souvislosti s objížďkou, zajistí žadatel neprodlené vyrozumění  správce 
přejezdu Správu železnic, s.o., oblastní ředitelství Plzeň, která zajistí  na základě dohody s 
žadatele odbornou opravu 

5) Jakékoliv poškození silnice nebo dopravního značení či zařízení v rámci objížďky, musí 
být neprodleně oznámeno majetkového správce silnice a po dohodě s ním uvedeno 
v původní stav.  

6) Odpovědnou osobou za žadatele je Petr Šulc, tel: 603798752 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 4 

 
 

 

 

Účastnící správního řízení jsou podle § 27, odst. 1, 2 z.č. 500/2004 Sb.,  správní řád: 
Žadatel 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 462, 326 00  
Plzeň 
Správa železnic, státní organizace státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Dlážděná č.p. 
1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Obec Kozlovice, Kozlovice 33, 335 01  Kozlovice 
Obec Kramolín, Kramolín 57, 335 01  Kramolín 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63, 335 01  Nepomuk 
Obec Mileč, Mileč 23, 335 01  Mileč 
Obec Polánka, 335 01  Polánka 4 
Obec Nekvasovy, Nekvasovy 102, 335 47  Nekvasovy 
Obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01  Kovčín 
Obec Nehodiv, Nehodiv 13, 341 01  Nehodiv 
Město Plánice, Náměstí 180, 340 34  Plánice 
Obec Neurazy, Neurazy 61, 335 55  Neurazy 
Obec Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  Myslív 
Obec Újezd u Plánice, 25, 339 01 Klatovy 
Obec Předslav, 124, 339 01  Klatovy 1 
Město Měčín, Farní č.p. 43, Měčín, 340 12  Švihov 
Obec Mlýnské Struhadlo, Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1 

 
 
Dotčené orgány:  
Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravního inspektorátu 
Plzeň-venkov 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Škroupova č.p. 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy,  Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, náměstí míru č.p 62, Klatovy 1 

Odůvodnění: 
  

Žadatel podal  na MěÚ Nepomuk, odbor dopravy  dne 12.5.2025 žádost o povolení úplné 
uzavírky silnic a jejich částí: 

Úplná zavírka pro závodní okruhy vyznačené v DIO červeně 

I.     silnice III/1875 od budovy Obecního úřadu Kramolín do obce Kozlovice ke křižovatce 
silnic  III/1875 a III/1879, dále silnice III/1879 od křižovatky se silnicí III/1875 v obci 
Kozlovice ke křižovatce se silnicí III/1877 v obci Maňovice, dále silnice III/1877 od 
křižovatky se silnicí 1879 v obci Maňovice ke křižovatce se silnicí III/1869  v obci 
Kramolín, dále silnice III/1869 v obci Kramolín od křižovatky se silnicí III/1877 ke 
křižovatce s místní komunikaci obce Myslív v místní části Draha, dále místní komunikace 
v obci Myslív, část Draha ke křižovatce se silnicí  III/18622 a dále po této silnici do obce Polánka 
ke křižovatce se silnicí III/1875  dále silnice III/1875 od křižovatky se silnicí III/18622 v obci 
Polánka k rodinnému domu čp. 34 v obci Polánka 

II.      silnice III/1874 do křižovatky se silnicí III/1873  v obci Mlýnské struhadlo, dále po silnici III/1874 
ke křižovatce se silnicí III/19120, dále vpravo po této silnici do obce Partoltice  ke křižovatce se 
silnicí III/19120 do obce Radochovy a dále po této silnici ke křižovatce se silnicí III/1872 u obce 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 5 

 
Vojovice, dále vpravo po silnici III/1872 ž do obce Neurazy ke křižovatce s místní komunikací dle 
DIO. 

Úplná zavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy vyznačené v DIO modře 

1. silnice III/1875 od budovy obecního úřadu Kramolín dále do obce Polánka  a dále ke křižovatce s 
účelovou komunikací Lesů ČR umístěnou na pozemku par.č. 583/1 k.ú. Polánka u Nepomuka 

2. silnice III/1873 od křižovatky se silnicí II/187 do obce Mlýnské Struhadlo ke křižovatce se silnicí 
III/1874 

3.       silnice III/1842 v obci Neurazy, navazující na uzavřený závodní okruh ke křižovatce se silnicí  
III/187 

Částečná uzavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy mimo veřejnou autobusovou dopravu 
vyznačené v DIO modře 

1. silnice II/187 od místní části Kolna až po křižovatku silnic II/187 a   III/1873 v obci Neurazy  

dle DIO v období od 7:00 hodin do 19:00 hodin dne 5.7.2025 a nařízení objízdné trasy z důvodu 
zvláštní užívání uvedených silnic ve smyslu § 25, odst. 3, písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích pro pořádání  sportovní akce: „Kramolínská rallye 2025“ povolené rozhodnutím 
MěÚ Nepomuk, odboru dopravy vydaného dne 2.6.2025 pod č.j. DOP/7012/2025- HoL. 

Dne 20.5.2025 bylo oznámeno všem známým účastníkům zahájení správního řízení vydaného 
zdejším odborem pod Č.j. DOP/6244/2025-HoL Dále je součástí spisového materiálu a 
podkladem k vydání tohoto rozhodnutí stanovisko  Policie České republiky, Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravního inspektorátu Plzeň-venkov ze  dne 11.3.2025  
pod Č.j. KRPP- 33472-2 /ČJ-2025-031106-46; souhlas majetkového správce silnice II. a III. tříd   
Správy a údržby silnic Plzeňského kraje vydaného dne 19.3.2025, pod č,j,: 5451/25/SÚSPK-PJ 
pro okres Plzeň—jih,  souhlas majetkového správce silnice II. a III. tříd   Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje dalo souhlas na DIO žadatele pro okres Klatovy,  projednání s provozovatelem 
dráhy Správou železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 
00  Praha 1-Nové Město projednané dne 6.3.2025 pod č.j.: 6792/2025SŽ-OŘ-PLZ-ST PLZ 
vyjádření dopravního úřadu Krajského úřadu Plzeňského kraje, odborem dopravy a silničního 
hospodářství, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, vydaného dne 5.3.2025 pod Č.j. PK-DSH/3234/25, , 
po projednání s Městským úřadem  Klatovy  jako silničním správním úřadem silnic II. a III. tříd 
a projednání s Městským úřadem Horažďovice, silniční správní úřad silnic II. a III. tříd, po 
projednání s obcemi v jejichž zastavěném území má být uzavírka povolena, kterým byla dána 
možnost se k uzavírce vyjádřit s přiměřenou dobou a to od  doručení oznámení o  zahájení 
správního řízení:  Obcí Kozlovice, IČO 00574295, Kozlovice 33, 335 01 Kozlovice, Obcí Mileč, 
IČO 00256927, Mileč 23 335 01  Mileč, Obcí Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  
Myslív, Obcí Polánka, IČO 49180592, 335 01  Polánka 4, Obcí Mlýnské Struhadlo, IČO 
00573434 Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1, Obcí Neurazy, IČO 00257001 Neurazy 
61, 335 55  Obcí Kramolín, IČO 00256811, Kramolín 57, 335 01 Kramolín po projednání 
s obcemi v jejichž zastavěném území má být nařízená objížďka, kterým byla dána možnost se 
k objížďce vyjádřit s přiměřenou dobou a to od  doručení oznámení o  zahájení správního řízení:    
Obcí Mileč, IČO 00256927, Mileč 23 335 01  Mileč pro část obce Maňovice,  která vydala 
souhlas dne 14.3.2025, Obcí Myslív, IČO 00255840, Myslív 52, 341 01  Myslív pro část obce 
Milčice která vydala souhlas  dne 29.4.2025, Obcí Nekvasovy, IČO 00256978, Nekvasovy 102, 
335 47  Nekvasovy Obcí Kovčín, IČO 43313876, Kovčín 57, 341 01  Kovčín, Obcí Nehodiv, 
IČO 43313884, Nehodiv 13, 341 01  Nehodiv, pro část obce Štipoklasy Městem Plánice, IČO 
00255980, Náměstí 180, 340 34  Plánice pro část obce Pohoří, Lovčice, Kvasetice, které se v 
daném termínu nevyjádřilo, proto správní orgán považuje celou věc za projednanou. Obcí 
Neurazy, IČO 00257001, Neurazy 61, 335 55  Neurazy pro část obce Vojovice, Nová Ves u 
Nepomuka, Soběsuky, Obcí Mlýnské Struhadlo, IČO  00573434, Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 
01  Klatovy 1, Obcí Předslav, IČO 00256021, Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1 pro 
část obce Němčice, Městem Měčín, IČO 00255785, Farní č.p. 43, Měčín, 340 12  Švihov pro 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 6 

 
část obce Petrovice které se v daném termínu nevyjádřilo, proto správní orgán považuje celou 
věc za projednanou. Po projednání s městem Měčín, IČO 00255785, Farní č.p. 43, Měčín, 340 
12  Švihov jako vlastníka místní komunikace v úseku od obce Němčice ke křižovatce se silnicí 
II/191 před začátkem obce Petrovice (dle DIO). 

Silniční správní úřad po přezkoumání žádosti zjistil, že jsou splněny veškeré podmínky pro 
povolení úplné uzavírky komunikace, které jsou stanoveny v § 24 zákona o silničním provozu a 
v § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb. v platném znění a proto silniční správní úřad vydal toto 
rozhodnutí, kterým povolil úplnou uzavírku silnic a jejich částí: Úplná zavírka pro závodní 
okruhy vyznačené v DIO červeně 

I.     silnice III/1875 od budovy Obecního úřadu Kramolín do obce Kozlovice ke křižovatce silnic  
III/1875 a III/1879, dále silnice III/1879 od křižovatky se silnicí III/1875 v obci Kozlovice 
ke křižovatce se silnicí III/1877 v obci Maňovice, dále silnice III/1877 od křižovatky se 
silnicí 1879 v obci Maňovice ke křižovatce se silnicí III/1869  v obci Kramolín, dále 
silnice III/1869 v obci Kramolín od křižovatky se silnicí III/1877 ke křižovatce s místní 
komunikaci obce Myslív v místní části Draha, dále místní komunikace v obci Myslív, část 
Draha ke křižovatce se silnicí  III/18622 a dále po této silnici do obce Polánka ke 
křižovatce se silnicí III/1875  dále silnice III/1875 od křižovatky se silnicí III/18622 v obci 
Polánka k rodinnému domu čp. 34 v obci Polánka 

II.     silnice III/1874 do křižovatky se silnicí III/1873  v obci Mlýnské struhadlo, dále po silnici 
III/1874 ke křižovatce se silnicí III/19120, dále vpravo po této silnici do obce Partoltice  ke 
křižovatce se silnicí III/19120 do obce Radochovy a dále po této silnici ke křižovatce se 
silnicí III/1872 u obce Vojovice, dále vpravo po silnici III/1872 ž do obce Neurazy ke 
křižovatce s místní komunikací dle DIO. 

Úplná zavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy vyznačené v DIO modře 

1. silnice III/1875 od budovy obecního úřadu Kramolín dále do obce Polánka  a dále ke 
křižovatce s účelovou komunikací Lesů ČR umístěnou na pozemku par.č. 583/1 k.ú. 
Polánka u Nepomuka 

2. silnice III/1873 od křižovatky se silnicí II/187 do obce Mlýnské Struhadlo ke křižovatce se 
silnicí III/1874 

3.    silnice III/1842 v obci Neurazy, navazující na uzavřený závodní okruh ke křižovatce se 
silnicí  III/187 

Částečná uzavírka pro přejezdy mezi závodními okruhy mimo veřejnou autobusovou dopravu 
vyznačené v DIO modře 

1. silnice II/187 od místní části Kolna až po křižovatku silnic II/187 a   III/1873 v obci 
Neurazy 

Ve smyslu ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích stanovil silniční správní 
úřad podmínky uzavírky, které vyplývají ze stanovisek dotčených orgánů, citovaných právních 
předpisů a stanovisek správců pozemních komunikací dotčených uzavírkou a objížďkou.  
 

 
 
 
 
 

Poučení 
 

V případě nedodržení termínu uzavírky nebo podmínky jejího řádného označení může silniční 
správní úřad uložit podle § 42a (v případě fyzické osoby) nebo podle § 42b (v případě právnické 
osoby) zákon o pozemních komunikacích pokutu až do výše 500 000 Kč.  



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 7 

 
V případě zjištění porušování podmínek stanovených v tomto rozhodnutí může silniční správní 
úřad podle ustanovení § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích udělené povolení 
uzavírky komunikace omezit nebo zrušit.  
  
 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat do l5 dnů od jeho doručení odvolání ve 
smyslu § 81 a § 82 správního řádu ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a 
silničního hospodářství, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, prostřednictvím odboru dopravy MěÚ 
Nepomuk. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 
odkladný účinek.  
 
 
 

Ing. Ladislav Vrátník 
pověřený vedením odboru dopravy 

  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
- vlastní založení  
účastníci (dodejky) 
Friends Of Speed z.s., IDDS: tcbmdhd 
 sídlo: Přesanická č.p. 611, 335 01  Nepomuk 1 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 
 sídlo: Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Nekvasovy, IDDS: dmubh5x 
 sídlo: Nekvasovy č.p. 102, 335 47  Nekvasovy 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
Obec Kovčín, IDDS: juwj2ur 
 sídlo: Kovčín č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
Obec Nehodiv, IDDS: tqybwsg 
 sídlo: Nehodiv č.p. 13, 341 01  Horažďovice 
Obec Polánka, IDDS: 939ajda 
 sídlo: Polánka č.p. 4, 335 01  Nepomuk 1 
Město Plánice, IDDS: cp6bb2w 
 sídlo: Náměstí č.p. 180, 340 34  Plánice 
Obec Újezd u Plánice, IDDS: adkajuc 
 sídlo: Újezd u Plánice č.p. 25, 339 01  Klatovy 1 
Obec Předslav, IDDS: cjsbrxa 
 sídlo: Předslav č.p. 124, 339 01  Klatovy 1 
Město Měčín, IDDS: m5sbhpm 
 sídlo: Farní č.p. 43, Měčín, 340 12  Švihov 
Obec Mlýnské Struhadlo, IDDS: nbta8jt 
 sídlo: Mlýnské Struhadlo č.p. 2, 339 01  Klatovy 1 
Obec Neurazy, IDDS: cfkbi6h 
 sídlo: Neurazy č.p. 61, 335 55  Neurazy 
Obec Kozlovice, IDDS: wtnbigh 



Č.j. DOP/7404/2025 - HoL str. 8 

 
 sídlo: Kozlovice č.p. 33, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Kramolín, IDDS: drxb29t 
 sídlo: Kramolín č.p. 57, 335 01  Nepomuk 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Plzeň Jih, IDDS: qbep485 
 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
  
dotčené správní úřady 
Dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Anglické nábřeží 7 č.p. 7, 301 00  Plzeň 
Plzeňský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Město Klatovy, odbor dopravy, IDDS: 24ebrt5 
 sídlo: nám. Míru č.p. 62, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, IDDS: ubnbxnt 
 sídlo: Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
  
ostatní 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 5uimvsq 
 sídlo: Klatovská třída č.p. 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
POVED s. r. o., IDDS: 4xwp5cq 
 sídlo: Nerudova č.p. 982/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IDDS: s9374qh 
 sídlo: Pod Hájem č.p. 97, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
 


		2025-06-09T13:02:36+0200
	Ing Ladislav Vrátník
	schvaluji




